
7

4

3

8

2

1

6

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月20日（月）11回名古屋1日

 5R サラＣ１３組　Ｃ１３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 稍重

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：24,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ユーピュアユー
父:チーフベアハート  母:ルナソルウィンク

牝  4 藤原良一
54.0

1:32.2
(－)

3-3-3-4 39.2 － 2 480
(+2)

野島三喜雄（名古屋）
野島春男
野島牧場

2 4 ナスダックヘイロー
父:ナスダックパワー  母:ルナアプローズ

牡  5 竹下太
56.0

1:32.2
(ハナ)

2-2-2-2 39.4 － 3 436
(-3)

山本健二（名古屋）
岩田吉彦
杉山　義行

3 3 オートマチック
父:キングヘイロー  母:バグワイザー

牝  4 阪野学
54.0

1:32.4
(1)

4-4-4-3 39.2 － 1 408
(0)

坂口義幸（名古屋）
齋藤秀樹
高昭牧場

4 8 ハローザロック
父:ロックオブジブラルタル  母:ハローサンライズ

セン 4 小山信行
56.0

1:32.9
(2 1/2)

5-5-5-5 39.7 － 5 441
(-2)

瀬戸口悟（名古屋）
松岡隆雄
雅　牧場

5 2 ペガサスクイーン
父:オペラハウス  母:プレアクティブ

牝  4 尾崎章生
54.0

1:33.8
(4)

7-7-6-6 40.3 － 8 410
(+4)

本名信行（名古屋）
小屋畑和久
小屋畑　和久

6 1 スウィートライズ
父:ネオユニヴァース  母:スウィートダンス

牝  4 丸山真一
☆53.0

1:34.3
(2 1/2)

1-1-1-1 41.6 － 4 421
(-7)

今津勝之（名古屋）
久野光雄
飛野牧場

7 6 スペリアファイター
父:スニッツェル  母:フランクアーギュメント

牡  4 横井将人
56.0

1:34.6
(1 1/2)

9-8-8-8 40.7 － 7 447
(-5)

圓田修（名古屋）
上田力
モリナガファーム

8 9 ミチワエンペラー
父:リンカーン  母:イガノクララベル

牡  4 加藤利征
56.0

1:35.2
(3)

6-6-7-7 41.7 － 9 461
(-5)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
酒井　亨

9 5 スズカセントレア
父:スズカマンボ  母:セトアンゼラ

セン 4 柿原翔
56.0

1:37.2
(タイサ)

8-9-9-9 42.5 － 6 433
(+7)

坂口義幸（名古屋）
永井啓弍
新井牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,4,7,3,8,9,2,5,6

1,4,7,3,8,9,2,6,5

1,4,7,3,8,2,9,6,5

1,4,3,7,8,2,9,6,5

払戻金
単 勝 7 290円

複 勝 7 120円

4 140円

3 120円

ワイド 4-7 520円

3-7 220円

3-4 360円

枠 連 4-7 1,130円

馬 連 4-7 1,260円

馬 単 7-4 2,660円

3連複 3-4-7 850円

3連単 7-4-3 5,550円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


