5	?	サラC13組 C13 サラ系一般							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 稍重
【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:24,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:0 円												
着札	判馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)	′馬主 / 生産牧場
1	7 7	ユーピュアユー 父:チーフベアハート 母:ルナソルウィンク	牝 4	藤原良一 54.0	1:32.2 (-)	3-3-3-4	39.2	_	2	480 (+2)	野島三喜雄(名語 野島春男 野島牧場	5屋)
2 4	4	ナスダックへイロー 父:ナスダックパワー 母:ルナアプローズ	牡 5	竹下太 56.0	1:32.2 (ハナ)	2-2-2-2	39.4	_	3	436 (-3)	山本健二(名古原 岩田吉彦 杉山 義行	≅)
3	3	オートマチック 父:キングへイロー 母:バグワイザー	牝 4	阪野学 54.0	1:32.4	4-4-4-3	39.2	-	1	408 (0)	坂口義幸(名古原 齋藤秀樹 高昭牧場	屋)
4 8	8	ハローザロック 父:ロックオブジブラルタル 母:ハローサンライズ	セン 4	小山信行 56.0	1:32.9 (2 1/2)	5-5-5-5	39.7	_	5	441 (-2)	瀬戸口悟(名古原松岡隆雄雅 牧場	屋)
5 2	2 2	ペガサスクイーン 父:オペラハウス 母:プレアクティブ	牝 4	尾崎章生 54.0	1:33.8 (4)	7-7-6-6	40.3	_	8	410 (+4)	本名信行(名古原 小屋畑和久 小屋畑 和久	Ē)
6	1	スウィートライズ 父:ネオユニヴァース 母:スウィートダンス	牝 4	丸山真一 ☆53.0	1:34.3 (2 1/2)	1-1-1-1	41.6	-	4	421 (-7)	今津勝之(名古原 久野光雄 飛野牧場	☑)
7	6	スペリアファイター 父:スニッツェル 母:フランクアーギュメント	牡 4	横井将人 56.0	1:34.6 (1 1/2)	9-8-8-8	40.7	_	7	447 (-5)	圓田修(名古屋) 上田力 モリナガファー	'A
8 8	9	ミチワエンペラー 父:リンカーン 母:イガノクララベル	牡 4	加藤利征 56.0	1:35.2	6-6-7-7	41.7	-	9	461 (-5)	安部弘一(名古原 (有)ホースケス 酒井 亨	
9 !	5 5	スズカセントレア 父:スズカマンボ 母:セトアンゼラ	セン 4	柿原翔 56.0	1:37.2 (タイサ)	8-9-9-9	42.5	_	6	433 (+7)	坂口義幸(名古原 永井啓弐 新井牧場	屋)

● コーナー通過順位

1コーナー	1,4,7,3,8,9,2,5,6
2コーナー	1,4,7,3,8,9,2,6,5
3コーナー	1,4,7,3,8,2,9,6,5
4コーナー	1,4,3,7,8,2,9,6,5

● 払戻金

単 勝	7	290円
複 勝	7	120円
	4	140円
	3	120円

ワイド	4–7	520円
	3-7	220円
	3-4	360円

枠 連	4-7	1,130円
馬連	4-7	1,260円
馬単	7-4	2,660円

3連複	3-4-7	850円
3連単	7-4-3	5,550円